
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

ESTRA TTO DJ DELJBE凡4ZJONE DEL CO州SIGLJO D棚【ET7Tro

Data de11a deliberazione

23 marzo 2018

NO#/CD

OGCETTO:

Procedimento penale N.

32/15　R.G.N.R. e N.

750/15　R.G. GIP　-　Ri-

chiesta di costituzione

dell,Ente quale parte

civi Ie.

L’amo duemiladiciotto, il giomo ventitre del mese di

marzo, a11e ore PreSSO gli u触ci del Consorzio per le

Autostrade Siciliane siti in Messina, Si e riunito il Consiglio Di-

rettivo presieduto dal Presidente, Dott.ssa Alessia Trombino, e

COn l’intervento dei Signori:

ーDott. Maurizio Maria Siragusa - Componente

Assiste il Dirigente di Area Amministrativa, Dott. Antonino

Caminiti.

OM重SS工S



IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Premesso

Che in data 13/3/2018　e stato notificato a questo Ente l’avviso di宜ssazione di

udienza preliminare relativo al procedimento penale nO R.G.N.R. 32/15　e nO R.G.GIP

750/15;

Che in de請O PrOCedimento il Consorzio per le Autostrade Siciliane e stato

individuato come persona o鮮esa;

Ritenuto opportuno, PertantO, Chiedere la costituzione de11’Ente quale parte civile

nel procedimento penale di che trattasi, 1a cui udienza e fissata per il giomo 9/5/2018

dimanzi al GUP del Tribunale di Messina, autOrizzando il Presidente dell’Ente a conferire

apposito incarico ad un legale di fiducia quale procuratore speciale;

Visto Io Statuto dell’Ente;

ad unanimita di voti

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati

a) Richiedere al GUP la costituzione di questo Ente quale parte civile nel

PrOCedimento penale nO R.G.N.R. 32/15　e nO R.G.GIP 750/15　all’udienza

Preliminare del O9.05.2018;

b) Dare mandato al Presidente del Consorzio per le Autostrade Siciliane di conferire

apposito incarico ad un legale di fiducia quale procuratore speciale difensore

dell’Ente nel suddetto procedimento penale.

比SEGRE

Dott. Antoni

圃

Cbm initi 三三三二二


